
 1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

VADO-MONZUNO 
M.I.U.R. – U.S.R. EMILIA ROMAGNA Ambito territoriale n.3 

 

 

 

 

 

Delibera n.33 /2023 

 

Oggetto: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 
4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
 

Il giorno 7 FEBBRAIO 2023 alle ore 18.30,  in modalità  a distanza si e’ riunito, convocato dal Presidente, il 

Consiglio di Istituto 

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti ( presenti n° 14  assenti n° 2  ) 

Accertata la validita’ della seduta ai sensi dell’art.28 del D.P.R. 416/74 

Visto il D.I. 129 del 2018  

Attribuite le funzioni di Segretario alla  prof. Floriana Sorvino 

Visto  il punto 4 all’ordine del giorno; 

 

Il Consiglio d’Istituto 
 

Sentito Il Dirigente Scolastico che ha presentato il Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di 
apprendimento innovativi 
Sentiti i vari consiglieri in merito;  
Sentito il parere dell’assemblea in merito alla richiesta di adesione al progetto; 

 

 

DELIBERA 

 

 

L’approvazione all’unanimità la partecipazione al  Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento 
innovativi 
La presente delibera è approvata all’unanimità. 
 

 Il Segretario del C.I                                                                                      Il Presidente del C.I. 

Prof.ssa Floriana Sorvino                               Dr. Nicola Canetti 

BOIC838005 - AZFROCH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002356 - 31/08/2023 - II.1 - U


